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	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	                                                                                   

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



« 22 » октября  2012 г.
               п. Березовка

                        №  498
Об установлении  тарифной 
ставки (оклада) первого разряда 
тарифной сетки

               На основании Закона Красноярского края от 01.12.2011г № 13-6649 «О краевом бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», руководствуясь  Уставом  поселка Березовка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 октября 2012 года тарифную ставку (оклад) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников бюджетных, казенных, автономных учреждений, работников администрации поселка Березовка оплата, которых производится  по единой тарифной сетке  в размере 1688 руб. в месяц.

2. Ввести с 1 октября 2012 года тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате труда работников бюджетных, казенных, автономных  учреждений и работников администрации поселка Березовка оплата, которых производится  по единой тарифной сетке  согласно приложению №1.

3. Контроль за исполнение настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера администрации Спичакову В.С.

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Пригород», но не ранее вступления в силу решения Березовского поселкового Совета депутатов « О внесении изменений в Решение Березовского поселкового Совета депутатов от 28.12.2011 № 17-3 « О бюджете поселка Березовка на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы», изменяющего сроки индексации заработной платы работников бюджетных и автономных  учреждений поселка Березовка,   и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября  2012 года.

          Глава поселка                                                                           С.А. Суслов
Приложение № 1

к Постановлению Администрации поселка Березовка
от  «22 » 10. 2012 г. № 498
Тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате труда работников бюджетных, казенных, автономных  учреждений,  работников администрации поселка Березовка оплата, которых производится  по единой тарифной сетке
	разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифная ставка

( оклад)
	1688
	1756
	1840
	1928
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